Contratação de Empresa Para Realizar a Reforma, Ampliação e Adequação da Câmara 
Municipal De Vereadores De Edéia/Go. 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE EDÉIA/GO, CNPJ: 04.232.685/0001-52 
CONTRATADO: MART SERVIÇOS E ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 32.575.0001/0001-50 
VALOR GLOBAL: R$ 198.076,73 (Cento e noventa e oito mil setenta e seis reais e setenta e três 
centavos). Nos termos da Lei N° 8.666/93. Certifico e Dou Fé, que o aviso acima foi publicado no 
sítio Oficial da Câmara Municipal de Edéia, nesta data. 
Edéia, 31 de Outubro de 2023.